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33. Bewerb FJLA Bronze und 30. Bewerb FJLA Silber

Gruppe

Kurnberg

Dobersberg

Vestenthal 2
Schoénkirchen-Reyersdorf
Laa - Kottingneusied|
Texing

Laab im Walde

Randegg

Wachtberg 2
Trautmannsdorf/Leitha-Sarasdorf
Zwentendorf-Pyhra
Kollmitzberg

Euratsfeld

Vestenthal 1

Gaubitsch

Stockerau

GroRRharras

Zwingendorf
Penk-Altendorf
Pinnersdorf

Behamberg

Hollenthon
Niederabsdorf
Meilersdorf

Leobersdorf
Wartmannstetten-Schiltern
Zeillern 1

Bad Deutsch Altenburg-Hundsheim
Haidershofen
Schlag-Zobern

Brunn am Gebirge
Kirchstetten
Edla-Boxhofen-Zeillern 2
Langenlois

Maustrenk

Klein Schweinbarth
Spillern
GroR3-Siegharts-Stadt
Otterthal
Brunn/Schneebergbahn
Himberg

Kleinzell

Hirm

Neuruppersdorf
Gottsdorf

Wiesenfeld
Kleinwolkersdorf - Erlach -
Gemeinlebarn
Theresienfeld

Gaubitsch 2

Mautern

Karlstetten
St.Polten-Unterradlberg
StraRhof
Boheimkirchen-Markt

Erla
Mauer-Ohling-Niederhausleiten-
Wilfersdorf

Mank

Kib-Reichenau

Mistelbach
Obersiebenbrunn
Feuersbrunn - Grafenworth
Petzenkirchen-Bergland
Meidling im Tal
Gotzendorf/Leitha
Totzenbach

Unter-Oberndorf

Ergebnidiste Silber

AFKDO

St.Peter/Au
Dobersberg

Haag
Ganserndorf
Laa/Thaya

Mank
Maodling-Wienerwald
Kleines Erlauftal
Haag
Bruck/Leitha
Laa/Thaya
Amstetten-Land
Amstetten-Land
Haag

Laa/Thaya
Stockerau
Laa/Thaya
Laa/Thaya
Gloggnitz

Haag

Haag

Kirchschlag
Zistersdorf
St.Peter/Au
Baden-Land
Neunkirchen
Amstetten-Land
Hainburg

Haag

Aspang
Maédling-Wienerwald
Neulengbach
Amstetten-Stadt
Langenlois
Zistersdorf
Poysdorf/Schrattenberg
Stockerau
Raabs/Thaya
Gloggnitz
Wr.Neustadt-Nord
Schwechat-Land
Hainfeld

Mank

Laa/Thaya
Persenbeug
Hainfeld
Wr.Neustadt-Sid
Herzogenburg
Wr.Neustadt-Nord
Laa/Thaya

Mautern
St.Pélten-Land
St.Pélten-Stadt
Neunkirchen
St.Polten-Land
Haag
Amstetten-Land
Mistelbach
Mank

Gloggnitz
Mistelbach
Grol3enzersdorf
Kirchberg/Wagram
Ybbs

Mautern
Bruck/Leitha
Neulengbach

BewNr

(89)
(99)
(94)
(70)
(76)
(40)
(106)
(53)
(95)
(45)
(81)
(88)
(86)
(93)
(74)
(29)
(111)
(82)
(57)
(92)
(84)
(48)
(68)
(91)
(12)
(62)
(97)
(43)
(87)
(59)
(110)
(5)
(98)
(33)
(67)
(75)
(28)
(100)
(56)
(47)
(113)
(22)
(104)
(79)
(36)
(24)
(49)
(2)
(51)
(115)
(34)
(4)
(©)
(61)
(1)
(85)
(90)
(80)
(37)
(54)
(78)
(69)
(16)
(38)
(35)
(41)
(11)

Angriff  Fehler  Sollzeit

54,9
52,9
53,1
58,9
57

55,1
60,8
57,8
61,8
64,3
53,2
62,3
55,5
60,7
61,4
59,8
59,6
61,5
68,1
54,2
56,6
52,1
61,3
65,3
70,2
61,4
57,9
67

69,6
58

73,8
73,1
67,8
70,7
63,9
711
64,5
711
68

68,4
73,6
68,1
78,7
79,3
71,7
71,7
76

83,5
66,5
7,7

75,5
79

83,2
70

76,1
68,4
73,8
92

79,2
68,1
81,5
72,5
66

81,2
71,1
74,9
78,3
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10
10
10

10
10

20
10
15
10
10

20
20

30
10
10
10
20
30
20
20
30
30
25
10
30
20
10
30
25
25
20
20
30

30
30
20
20
30
40
30
20
30
40
20
40
30
30
35
40
35

7
7
74
7
74
74
7
77
7
7
74
7
7
7
77
7
80
77
74
74
7
71
7
7
74
7
74
77
74
7
7
77
7
7
77
74
74
80
7
7
74
77
74
80
80
7
7
80
77
7

74
7
7
7
77
7
7
77
80
7
7
80
74
7
77
74
7

Staffel

71,79
75,1
75,43
75,76
75,39
79,32
76,7
71,78
79,59
77,67
77,22
84,28
82,89
79
78,36
90,87
85,2
80,73
83,75
77,86
89,71
73,82
78,48
85,76
88,41
82,73
78,54
92,46
87,23
82,07
86,98
91,18
86,71
84,43
83,31
84,18
84,56
84,16
84,45
89,36
87,86
87,25
84,35
89,91
90,11
94,35
90,54
92,38
96,66
85,59

85,99
86,12
92,18
85,8

90,1

88,31
92,95
84,97
91,56
79,93
87,29
90,33
90,84
88,76
85,03
83,98
94,38

Fehler Gesamt
0 1050,31
0 1049

0 1045,47
0 1042,34
0 1041,61
0 1039,58
0 1039,5
0 1037,42
0 1035,61
0 1035,03
10 1033,58
0 1030,42
0 1028,61
0 1027,3
0 1027,24
0 1026,33
0 1025,2
0 1024,77
0 1022,15
0 1021,94
0 1020,69
10 1020,08
10 1017,22
0 1015,94
0 1015,39
0 1012,87
10 1007,56
10 1007,54
10 1007,17
0 1006,93
0 1006,22
0 1002,72
10 1002,49
0 1001,87
0 999,79
0 998,72
10 994,94
0 994,74
0 994,55
0 994,24
10 992,54
0 991,65
0 990,95
10 990,79
0 988,19
0 985,95
0 985,46
0 984,12
10 983,84
0 983,71
0 982,51
0 981,88
0 981,62
20 981,2

0 980,8

0 980,29
0 980,25
0 980,03
0 979,24
10 978,97
10 978,21
0 977,17
10 977,16
0 977,04
10 975,87
0 975,12
0 969,32



68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Rang

1.
2.
3.

Rang
1.

2.
3.
4.

St.Oswald

Krems

Angern

Fuchsenbigl - Haringsee -
St.Polten-Viehofen
Bockfliess - GroRebersdorf
Feichsen

Hadersdorf

Mitterndorf
Traiskirchen-Tribuswinkel
Stixneusiedl|

Gresten

Gfohl - Klosterneuburg
Altlichtenwarth
Hainburg/Donau
Gollersdorf
Muckendorf-Wipfing
Engelhartstetten
Weigelsdorf

Gruppe

Ehrenschachen
Dobl Graz-Umgebung
FDSZ Pomaz

Persenbeug
Krems-Stadt
Ganserndorf
Grol3enzersdorf
St.Pélten-Stadt
Wolkersdorf
Grol3es Erlauftal
Langenlois
Ebreichsdorf
Baden-Land
Bruck/Leitha
Kleines Erlauftal
Gfohl

Poysdorf/Schrattenberg

Hainburg
Hollabrunn
Tulln
Marchegg
Ebreichsdorf

Ergebnidiste Silber Gaste

AFKDO

LFV Steiermark
LFV Steiermark
Ungarn

(39)
(114)
(63)
(66)
(10)
(73)
(52)
(32)
(13)
(14
(44)
(107)
(116)
(71)
(42)
(30)
(18)
(65)
(15)

BewNr

(101)
(103)
(102)

85,3
64

89
74,6
85,5
73,7
89,5
76,4
89,2
84,9
98
129
87,7
77,7
89,2
85,8
84,2
108,6
123,2

Angriff

55,7
70,1
84,3

30 74
40 74
40 77
50 80
35 77
50 74
40 77
50 77
30 77
45 77
30 80
10 77
40 77
60 77
50 80
60 77
50 77
40 80
60 80
Fehler  Sollzeit
10 77
20 77
0 80

92,77
84,2
86,86
95,5
89,16
86,1
95,52
99,55
98,39
101,21
96,99
94,71
98,54
90,85
104,38
100,71
114,5
105,98
104,69

Saffel

80,58
89,81
97,8

Ergebnidliste Silber nicht nach Bewerbsplan angetreten

Gruppe

Pitten

Ernstbrunn 1
Schlag-Konigsberg-Zébern
Ernstbrunn 2

AFKDO

Neunkirchen
Korneuburg
Aspang
Korneuburg

BewNr

(58)
(26)
(60)
(25)

Angriff

58,7
55,6
70,3
67,3

Fehler  Sollzeit
0 74
10 77
10 80
30 80

Saffel

76,01
89,77
88,94
90,68

20

10

10

10

10

10
10

o

10

Fehler

10

Fehler

10

965,93
965,8

961,14
959,9

957,34
954,2

951,98
951,05
949,41
945,89
945,01
943,29
940,76
938,45
936,42
930,49
928,3

915,42
892,11

Gesamt

1030,72
997,09
987,9

Gesamt

1039,29
1021,63
1000,76
992,02



